
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  
ŞAPHANE MESLEK YÜKSEKOKULU-BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI- 
DERS İÇERİKLERİ ve DERS PLANI 

 

 

1. Dönem Dersler  

Ders Adı 

Zorunlu / 

Seçmeli Teori Uyg. Kredi ECTS 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I Zorunlu 2 0 2 2 

Türk Dili I Zorunlu 2 0 2 2 

Yabancı Dil I Zorunlu 2 0 2 2 

Mikro İktisat Zorunlu 3 0 3 5 

Finans Matematiği Zorunlu 3 0 3 5 

Genel İşletme Zorunlu 3 0 3 5 

Ticari İşletme Hukuku  Zorunlu 3 0 3 4 

Temel Sigortacılık Hizmetleri Zorunlu 3 0 3 5 

Toplam ECTS         30 

 

 

2. Dönem Dersler  

Ders Adı 

Zorunlu / 

Seçmeli Teori Uyg. Kredi ECTS 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Zorunlu 2 0 2 2 

Türk Dili II Zorunlu 2 0 2 2 

Yabancı Dil II Zorunlu 2 0 2 2 

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Zorunlu 3 0 3 5 

Borçlar Hukuku Zorunlu 3 0 3 4 

Finansal Muhasebe Zorunlu 3 0 3 5 

Temel Bankacılık Hizmet ve Ürünleri Zorunlu 3 0 3 5 

Makro İktisat Zorunlu 3 0 3 5 

Toplam ECTS         30 
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3. Dönem Dersler  

Ders Adı 

Zorunlu / 

Seçmeli Teori Uyg. Kredi ECTS 

Banka ve Sigorta Ürünleri Pazarlaması Zorunlu 3 3 3 5 

Hayat Dışı Branş Sigortaları Zorunlu 3 0 3 4 

Finansal Yönetim  Zorunlu 3 0 3 5 

Finans Piyasaları Analizi-I Seçmeli 3 0 3 4 

Banka Hukuku Seçmeli 3 0 3 4 

Bankacılıkta Özel Konular Seçmeli 3 0 3 4 

Bankacılıkta Aktif-Pasif Yönetimi Seçmeli 3 0 3 4 

Türk Sigorta Sistemi Seçmeli 3 0 3 4 

Hayat ve Sağlık Sigortaları Seçmeli 3 0 3 4 

Hasar ve Reasürans Teknikleri Seçmeli 3 0 3 4 

Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı Seçmeli 3 0 3 4 

İnsan Kaynakları Yönetimi    Seçmeli 3 0 3 4 

Mesleki Çalışma Ve Araştırma Yöntemleri Seçmeli 3 0 3 4 

Kriz Ve Stres Yönetimi Seçmeli 3 0 3 4 

Girişimcilik Seçmeli 3 0 3 4 

Toplam ECTS 30 

 

4. Dönem Dersler  

Ders Adı 

Zorunlu / 

Seçmeli Teori Uyg. Kredi ECTS 

Bireysel Emeklilik Ve Sosyal Güvenlik 

Sistemleri Zorunlu 3 0 3 3 

Mali Tablolar Analizi Zorunlu 3 0 3 4 

Müşteri İlişkileri Yönetimi Zorunlu 3 0 3 3 

Staj (Endüstriye Dayalı Eğitim) Zorunlu 2 0 0 4 

Banka Muhasebesi Seçmeli 3 0 3 4 

Bankacılık Uygulamaları Seçmeli 3 0 3 4 

Finans Piyasaları Analizi II Seçmeli 3 0 3 4 

İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 3 0 3 4 

Meslek Etiği Seçmeli 3 0 3 4 

Mesleki Yabancı Dil Seçmeli 3 0 3 4 

Para Banka Seçmeli 3 0 3 4 

Risk Yönetimi Seçmeli 3 0 3 4 

Sigorta Hukuku Seçmeli 3 0 3 4 

Sigorta Muhasebesi Seçmeli 3 0 3 4 

Sigortacılık Uygulamaları Seçmeli 3 0 3 4 

Toplam  ECTS         30 

Genel Toplam 120 
 

3. ve 4. yarıyıl için Seçmeli Derslerden 4 tanesi seçilecektir. Toplam 120 AKTS ile mezun olunabilmektedir.  
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DERS İÇERİKLERİ 

1. YARIYIL DERSLERİ 

ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ-1:  

Bu derste kavramlar ve Osmanlı yenileşmesi, Avrupa’daki gelişmeler, sanayi devrimi ve 

Fransız İhtilali, Yeni Osmanlılar, Meşrutiyet, İttihat ve Terakki Cemiyeti, Trablusgarp ve 

Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Milli Kurtuluş Savaşı hazırlık dönemi, Kongreler, Misak-ı 

Milli, TBMM Dönemi, Milli cephelerin kurulması, Lozan Antlaşması konuları 

anlatılmaktadır. 

TÜRK DİLİ-1 : 

Dersin içeriğini: Dilin tanımı, önemi ve özellikleri; Dillerin doğuşu; Yeryüzündeki diller ve 

sınıflandırılması; Dil-düşünce-kültür ilişkisi; Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri; Türk 

dilinin tarihî dönemleri, günümüzdeki yayılma alanları; Türkçedeki seslerin özellikleri, 

sınıflandırılması ve çeşitli ses olayları;  Türkçedeki kök ve eklerin işlevleri; Yazım kuralları, 

noktalama işaretleri ve uygulanmaları ile ilgili çalışmalar oluşturur. 

YABANCI DİL-I:  

İngilizce I dersinde ana hedef öğrenciye yabancı dil temelinin kazandırılmasıdır. Bu derste 

öğrencilerin İngilizceye ilişkin temel gramer (dilbilgisi) bilgileri edindirmektir. Sistematik bir 

şekilde yabancı dil eğitiminin verildiği bu derslerde öğrenciler, dil öğretiminin temel 

unsurlarından konuşma, yazma, okuma ve dinleme becerilerini geliştirmektedir. Öğrencileri 

İngilizce bilgi düzeylerini geliştirmek adına uygulamaya konulan bu derslerde öğrenciler, 

günlük hayatlarında kullanabilecekleri yabancı dilin yanı sıra, akademik metinlerini anlamak 

için gereken yabancı dil temelini de oluşturmaktadırlar. 

MİKRO İKTİSAT:  

Temel varsayımlar, tüketim teorisi, üretim teorisi, tüketici dengesi, arz ve talep, üretim 

fonksiyonları, fiyat teorisi, piyasa ve piyasa çeşitleri, genel denge teorisi incelenmektedir. 

FİNANS MATEMATİĞİ:   

Matematiğin tanımı, diğer bilimlerle ilişkisi, kümeler ve kümelerle işlemler, sayı sistemi 

kurma, doğal sayılar, değişik tabanlı sayılar, tam sayılar, bölünebilme kuralları, “EKOK” ve 

“EBOB” kavramları ve uygulamaları; oran, orantı, ölçüler, yüzde hesapları ve oranlı bölme, 

şirket hesapları ve ortalama fiyat, bileşim, karışım, alaşım, faiz, iskonto. 

GENEL İŞLETME:  

İşletmecilik temel kavramları, tarihsel gelişimi, iş gören, girişimci, yönetici, tüketici, 

işletmelerin amaçları, çevreyle ilişki ve sorumlulukları, türleri, yapısal ve fonksiyonel analizi, 

ilkeleri, kuruluş  yeri çalışmaları, seçimi, fizibilite raporu, konumluk yeri, organize sanayi 

bölgeleri, işletmeler arası anlaşma  ve birleşme türleri, kapasite türleri ve optimal büyüklük 

ve  ölçüleri  gibi bilgiler verilmektedir. 
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TİCARİ İŞLETME HUKUKU:  

Bu ders kapsamında incelenen başlıca konular şunlardır: Hukuk ekolleri yönlerinden hukukun 

tanımı, hukukun kaynakları ve farklı hukuk kaynakları arasındaki ilişkiler, hukuk kurallarının 

yer, zaman, konu, kişi, anlam yönlerinden uygulanması; hukuksal kurumlar; hukuksal 

kavramlar, hukuksal yaptırımlar; hukukun bölümleri, hukuksal işlemler, olaylar ve eylemler; 

haklar ve ödevler, yetkiler ve sorumluluklar, hukuk kişileri ve tüzel kişiler; Türk yargı 

sistemi. 

TEMEL SİGORTACILIK HİZMETLERİ:  

Abraham Maslow'un İhtiyaçlar Hiyerarşisi Piramidinin aktarılması, Sigortanın tanımının 

yapılması, Sigortacılığın Dünyada ve ülkemizdeki tarihinin incelenmesi. Risk ve risk çeşitleri, 

risk yönetimi ve öneminin açıklanması, Sigortacılığın temeli olarak risk kavramının 

incelenmesi. Temel Sigortacılık Kavramlarının incelenmesi, Sigortanın Prensiplerinin 

açıklanması. Dünyada ve ülkemizde uygulanmakta olan sigorta branşlarının tanıtılması, amaç 

ve önemlerinin anlatılması. Sigorta sözleşmeleri ve taraflarının açıklanması, bunların hak ve 

yükümlülüklerinin açıklanması, Temel Sigortacılık kavramlarının incelenmesi 

2.YARIYIL DERSLERİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II-:  

Bu derste, Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyetin ilanı, Halifeliğin kaldırılması, Cumhuriyet 

dönemi yeni hukuk düzeni, eğitim alanındaki devrimler, kültür ve toplumsal alanda 

gerçekleşen devrimler, ekonomik alanda yapılan devrimler gibi Siyasi, sosyal ve ekonomik  

devrimler ile 1923-1930 ve 1930 – 1938 yılları arasındaki Atatürk dönemi dış politikası, 

Atatürk İlkeleri, Atatürk sonrası Türkiye, Atatürk ve Gençlik konuları ele alınmaktadır. 

TÜRK DİLİ-II:  

Kelime ve kelime grupları;  Cümle, cümleyi oluşturan birimler ve cümle çeşitleri; Yazılı 

anlatımın özellikleri; Yazılı anlatımda plan, tema, bakış açısı, ana düşünce,  yardımcı fikirler, 

paragraf;  Anlatım biçimleri; Resmî yazılar (Tutanak, Bildiri, Rapor, İş Mektupları); Dil 

yanlışları (Yazım kuralları ve noktalama işareti yanlışları: Anlatım bozuklukları, Sese dayalı 

yanlışlar);  Duygu ağırlıklı yazılar ( Şiir); Olay ağırlıklı yazılar (Hikaye, Roman,  Tiyatro, 

Gezi Yazısı, Anı); İnceleme yazıları (Röportaj, Biyografi); Düşünce yazıları (Makale, Fıkra, 

Deneme, Eleştiri, Günlük); Sözlü anlatım türleri ( Panel, Tartışma) gibi konular oluşturur. 

YABANCI DİL-II:  

Bu derste öğrencilerin İngilizceye ilişkin temel gramer (dilbilgisi) bilgileri edindirmektir. 

Sistematik bir şekilde yabancı dil eğitiminin verildiği bu derslerde öğrenciler, dil öğretiminin 

temel unsurlarından konuşma, yazma, okuma ve dinleme becerilerini geliştirmektedir. 

Öğrencileri İngilizce bilgi düzeylerini geliştirmek adına uygulamaya konulan bu derslerde 

öğrenciler, günlük hayatlarında kullanabilecekleri yabancı dilin yanı sıra, akademik 

metinlerini anlamak için gereken yabancı dil temelini de oluşturmaktadırlar. 
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TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI:  

Power Point programına giriş, slayt ve sunularla çalışma, sunuların biçimlendirilmesi, 

slaytlarda animasyon, sunu görünümleri, slaytlarda renk düzenleri, slaytlarda sayfa yapısı, 

araç çubuklarını kullanma, Outlook’a giriş, e-posta işlemleri, adres defteri, klasör işlemleri, 

takvim yönetme, görevler, notlar, Excel’e giriş, çalışma sayfaları, hücrelerin 

biçimlendirilmesi, hücre açıklamaları, veri sistemi ile çalışma, grafikler, dosya işlemleri, 

sayfa yapısı,  veri yönetimi, makrolar, fonksiyonlar, Excel de çizim, araç çubukları. 

BORÇLAR HUKUKU:  

Bu derste, genel hatlarıyla; kişilerin birbirleriyle giriştikleri hukuki işlemlerden veya 

kanundan doğan borçlar incelenmektedir. Özel hukukun birçok alanını (Borçlar Özel Hukuku, 

Ticaret Hukuku gibi) ilgilendiren Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde öncelikle genel 

kavramlar üzerinde durulmaktadır. Bu konuları takiben, kanundan doğan borçlar içersinde yer 

alan haksız fiil sorumluluğu ile ilgili düzenlemelere, sonrasında sebepsiz zenginleşmeden 

doğan borçlara değinilmektedir. Daha sonra, sözleşmeden doğan sorumluluk konusu ana 

hatlarıyla ele alınmakta, son olarak sözleşme ilişkisinde tarafların karşılaştıkları özel 

durumlardır üzerinde durulmaktadır.. 

FİNANSAL MUHASEBE:  

Muhasebenin konusu, kapsamı gibi konularda bilgi verilir. Bilanço, defter tutma ve kar zarar 

cetvellerini açıklamak ve yılsonu hesapları kapatma bilgileri gösterilir. Tek düzen hesap planı 

çerçevesinde bu işlemlerin yapılması ve uygulanması ayrıntılı olarak gösterilmektedir. 

Düzgün ve doğru muhasebenin bütün işletmeler için zorunlu olduğu hususu özellikle 

belirtilmekte bu zorunluluğa bağlı olarak yapılması gerekenler yasal hükümler çerçevesinde 

öğretilmektedir. 

TEMEL BANKACILIK HİZMET VE ÜRÜNLERİ:  

Finansal sistem içindeki tüm finansal kurumlar hakkında bilgi vermek, bankalar ve bankacılık 

sistemini detaylı incelemek ve bankaların fonksiyonlarını kavramak.  Bankacılığın Tanımı, 

Bankacılığın tarihsel gelişimi, Banka sistemleri, Banka türleri. Mevduatın tanımı ve niteliği, 

mevduatın önemi, Mevduat toplama izni, Mevduatın Sınıflandırılması, Mevduatla ilgili 

hukuki esaslar, çeşitli kavramlar. Havale, tanımı, tarafları, havale emrinin alınması, havalenin 

ödenmesi, havaleden cayma, havalenin iptali, Sağır, dilsiz ve görme özürlülere yapılacak. 

Çek; tanımı, hukuki niteliği, ekonomik önemi, tarafları, unsurları, çekin düzenleme şekilleri, 

çek çeşitleri, ciro; cironun şartları, ciro şekilleri. 

MAKRO İKTİSAT: 

Makro ekonomi kavramları, enflasyon, deflasyon, stagflasyon, devalüasyon, para politikası, 

milli gelir hesaplama yöntemleri, fiyat endeksleri, istihdam, işsizlik, tüketim, tasarruf, yatırım 

ve kamu harcamaları konusunda temel bilgi verilmekte, öğrencinin günlük ekonomi olaylarını 

kavrayabilmesi amaçlanmaktadır. 
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3.YARIYIL DERSLERİ 

BANKA VE SİGORTA ÜRÜNLERİ PAZARLAMASI:  

Bankacılık ve sigortacılıkta pazarlama konusunda temel kavramları öğretilir. Bankacılık ve 

sigortacılık hizmetlerinin temel özellikleri, konusunda temel kavramlar öğretilir. Hizmet 

kalitesini etkileyen faktörler, konusunda temel kavramlar öğretilir. Banka ve sigorta 

hizmetlerinin fiyatlandırılması, hizmetlerinin dağıtımı, tutundurma, müşteri tipleri konuları 

aktarılacaktır konusunda temel kavramlar öğretilir. 

HAYAT DIŞI BRANŞ SİGORTALARI: 

Dersin amacı; bu dersi alan öğrencilerde, hayat dışı sigorta branşları ile ilgili genel şartlar ve 

özel şartları yazılı ve sözlü anlatabilme yeterliliği kazandırmaktır. Sağlık sigortaları, 

sorumluluk sigortaları, konut sigortaları, zorunlu trafik mali sorumluluk sigortası, kasko 

sigortaları, yeşil kart uygulaması ve yurt dışı güvenceleri, nakliyat sigortaları, hırsızlık 

sigortaları, hayat sigortaları, bireysel emeklilik sistemi, teşvikler ve örnek uygulamalar, doğal 

afet sigortaları kurumu , sigorta acentelerinde hayat ve hayat dışı ayrımı, türkiye'de hayat dışı 

branşlarda faaliyet gösteren sigorta şirketlerinin incelenmesi 

FİNANSAL YÖNETİM:  

İşletmelerde finans fonksiyonu ve finansal amaçlar, paranın zaman değeri finansal analiz ve 

kontrol, finansal planlama, çalışma sermayesi yönetimi, sermaye bütçelemesi, yatırım 

planlaması, riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi, sermaye yapısı ve sermaye yapısı 

kararları, sermaye maliyeti, finansman ve faaliyet kaldıracı, kar dağıtım politikaları, finansal 

piyasalar, araçlar ve kurumlar, portföy yönetimi, getiri ve riskin hesaplanması, uluslar arası 

finans ve piyasalar, risk yönetimi ve araçları, asimetrik bilgi, iş etiği, vaka çalışmaları.  

FİNANS PİYASALARI ANALİZİ I : 

Finansal piyasaları ve piyasa finans birlikteliği anlatılır. Finansal piyasalara özgü araçlar ve 

kullanımını aktarılır. Portföy, portföy oluşturma ve risk konuları öğretilir, kavrar ve risk 

analizi uygulaması gösterilir. Ekonomik açıdan finansal piyasaların nasıl analiz edileceği 

öğretilir. 

BANKA HUKUKU: 

Bankacılık Kanunu, genel olarak bankacılık ve banka hukuku konusunda uygulama yapacak 

olan kişilerin temel kaynağıdır. Bankacılık mevzuatının önemi dolayısıyla, bankaların 

kuruluş, yönetim, çalışma, devir, birleşme, tasfiye ve denetlenmelerine ilişkin esasları 

düzenleyen Bankacılık Kanunu hakkında öğrencilerin bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. 

BANKACILIKTA ÖZEL KONULAR: 

Banka ve bankacılık işlemlerinin gerçekleştirilmesi öğretilir. Banka finansal analizi nasıl 

yapılabileceği ve yorumlanabileceği öğretilir. Bankacılık hizmetlerinde karşılaşılan sorunlara 

nasıl çözüm üretilebileceği öğretilir. 
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BANKACILIKTA AKTİF-PASİF YÖNETİMİ: 

Finansal riskleri ve fırsatların nasıl değerlendirileceği öğretilir. Bankacılık risklerinin 

sınıflandırılması, ölçülmesi, yönetilmesi ve organize edilmesi öğretilir. Genel ekonomik 

konjonktürü değerlendirip raporlanması hakkında bilgilendirilir. 

TÜRK SİGORTA SİSTEMİ: 

Sigortanın ve sigortacılığın tanımı yapılarak, sigortacılık mesleği ile ilgili temel kavramlar 

öğretilir. Sigortacılıkta, risk, risk çeşitleri ve risk yönetimi konusunda temel kavramlar ve 

uygulamalar öğretilir. Sigorta Sözleşmelerinin tarafları açıklanarak, bunların hak ve 

yükümlülüklerini öğretilir. Sigorta işletmelerinde aracı kurum ve kuruluşları öğretilir. 

HAYAT VE SAĞLIK SİGORTALARI: 

Bu derste Hayat ve Sağlık sigortalarının genel olarak tanımı yapılarak, Hayat ve Sağlık 

sigortalarının genel şartları incelenecektir. 

HASAR VE REASÜRANS TEKNİKLERİ: 

Sigortacılıkta Hasarın önemini, hasar yönetiminin nasıl yapılacağını öğrenir. Sigorta 

şirketlerinin de risklerini yönetmeleri gerektiğini ve bunu yapmanın en başta gelen yolunun 

reasürans olduğunu bilir. Reasüransın işlevlerini, türlerini, uygulanma şeklini öğrenir. 

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ FİNANSMANI: 

Uluslararası ticaret teorisi, ihracat mevzuatı hakkında genel bilgiler, ihracat şekilleri ve 

esasları, dış ticarete ait uluslararası ödeme şekilleri, akreditif, dış ticarette kullanılan belgeler, 

dünya üzerindeki iktisadi birleşmeler öğretilir. 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ: 

İnsan kaynakları yönetimine genel bakış, insan kaynakları yönetimi çevresi, insan 

kaynaklarının planlanması, insan kaynaklarının seçimi, eğitim ve geliştirme, performans 

değerleme, iş değerlemesi, ücret yönetimi, insan kaynağının yönlendirilmesi, çalışma 

ilişkilerinin düzenlenmesi, uluslararası insan kaynakları yönetimi, insan kaynakları bilgi 

sistemleri 

MESLEKİ ÇALIŞMA VE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ: 

Araştırma yöntem ve teknikleri konularına geniş perspektiften bakıp doğru değerlendirmeler 

ortaya koyabilmek için eleştirel yaklaşan görüşlere ve değerlendirmelere de gerektiğince yer 

vermek gerekir. Bu çerçevede Bilimsel Araştırma Yöntem ve Tekniklerinin öğrenilmesi ve 

kullanılması hedeflenmektedir. 

KRİZ VE STRES YÖNETİMİ: 

Dersin amacı, kriz ve stres yönetimi becerisi kazandırarak meydana gelecek krizler hakkında 

analizler yapabilme becerisini oluşturmaktır. Kriz ve stres sırasında ve sonrasında nasıl 

iletişim kurulabilir konusunda eğitimler verilir. İş yaşamında krizi engelleme yolları öğretilir. 

İş yaşamında stresi engelleme yolları öğretilir. 
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GİRİŞİMCİLİK: 

Girişimciliğin önemi, girimcilik türleri, girişimci olma nedenleri, girişimcilik aşamaları, iş 

fikri bulmakta kullanılan yöntemler, fizibilite, küçük işletme yöneticiliği. 

4.YARIYIL DERSLERİ 

BİREYSEL EMEKLİLİK VE SOSYAL GÜVENLİK SİSTEMLERİ: 

Sosyal güvenlik Sistemi, Bireysel emeklilik sisteminin amacı ve kapsamı, Bireysel emeklilik 

sisteminin işleyişi, Bireysel emeklilik şirketlerinin ve aracılarının özellikleri 

MALİ TABLOLAR ANALİZİ: 

Şirketlerin gerçek bilanço Gelir tabloları vb... tabloların öğrenciye ders içinde sunulması ve 

analizinin mali tablo kullanıcıları ile karşılaştırılıp yorumlarının derse yansıması. 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ: 

Müşteri ilişkileri yönetiminin teorik ve kavramsal çerçevesi, Yeni ekonomi ve pazarla anlayışı 

ilişkisi, Müşteri İlişkileri Yönetimi ve Geleneksel Pazarlama, Müşteri İlişkileri Yönetiminde 

Pazarlama Karması, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Müşterinin Yeri, Müşteri İlişkileri 

Yönetimine Geçiş Süreci, Müşteri İlişkileri Yönetimin Sorumlulukları, Müşteri İlişkileri 

Yönetiminin Unsurları, Müşteri İlişkileri Yönetiminin Uygulama Aşamaları, Müşteri İlişkileri 

Yönetimi Modeli, Müşteri İlişkileri Yönetiminin Uygulanmasında Tepe Yönetimin 

Sorumlulukları, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Bilgi ve Bilgi Paylaşımı, Bilgi Paylaşımının 

Temel İlkeleri, Müşteri İlişkileri Yönetiminde Bilgi Paylaşımı İçin Gerekli Koşullar 

STAJ (ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM): 

 Staj yapılan kurum/işletmede mesleki bilgi kazanımı. 

BANKA MUHASEBESİ: 

Banka muhasebesi dersi; banka muhasebesinin diğer muhasebe dallarından ayıran özellikleri, 

bankacılık işlemlerinin sınıflandırılarak muhasebeleştirilmesi, mevduat, kredi kullanımı ve 

kredi kullandırma işlemlerinin muhasebesi, havale, akreditif hizmetleri, kambiyo ve sigorta 

işlemlerinin muhasebesinin esasları gibi konuları kapsamaktadır. 

BANKACILIK UYGULAMALARI: 

Mevduat ürünleri, Bireysel Krediler, Özel bankacılık, Nakit yönetimi, Kurumsal finansman, 

Sigorta ürünleri öğretilir. 

FİNANS PİYASALARI ANALİZİ II: 

Finansal piyasalara özgü araçlar ve kullanımını aktarılır. Portföy, portföy oluşturma ve risk 

konuları öğretilir, kavrar ve risk analizi uygulaması gösterilir. Ekonomik açıdan finansal 

piyasaların nasıl analiz edileceği öğretilir. 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ: 

Meslek hastalıkları ve iş kazalarının sebepleri. İş güvenliğini tehdit edici unsurlar, işçi sağlığı 

ve iş güvenliği mevzuatı 

MESLEK ETİĞİ: 

Etik ve ahlak kavramlarını incelemek, ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, 

Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını incelemek 

MESLEKİ YABANCI DİL : 

İngilizce gramer bilgisi, bölümüyle ilgili kelimeler ve deyimler hakkında bilgili olmak, 

bölümüyle ilgili örnek çalışmalar yapabilmek, çeviri yapabilmek. 

PARA BANKA: 

Para Ekonomisine Giriş, Kaydi Para, Para Arzı,  Merkez Bankacılığı, Para Politikası Araçları, 

Para Politikasının Yürütülmesi, Döviz Kuru ve Enflasyon Hedef. 

RİSK YÖNETİMİ:  

Risk tanımlamaları ve türleri, genel riskler, makro düzeyde ve işletmeleri yakından 

ilgilendiren bazı risklerin açıklanması, riskten korunma yöntemleri ve uygulamalarının 

incelenmesi 

SİGORTA HUKUKU: 

5684 sayılı Sigorta Kanunu üzerine bilgilerin paylaşılması, sigorta hukukunun genel 

prensipleri hakkında bilgi edindirme ve sigorta sistemi ile sigorta sözleşmelerinin 

özelliklerinin öğretilmesi 

SİGORTA MUHASEBESİ: 

Sigorta ve reasürans işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, teknik karşılıklar ve sigorta 

işletmelerinin performansının değerlendirilmesi, öğrencilerin sigorta muhasebesi konularını 

anlayıp, sigorta muhasebesi konusunda kalifiye ara elemanı olarak yetişmelerini sağlamak. 

SİGORTACILIK UYGULAMALARI: 

Acentelerde kullanılan paket programların benzerlerinin demoları (sınırlı kullanım) üzerinden, 

sigorta poliçesi işlemleri, müşteri kaydı, müşteri takip, ödeme ve ödemeye aracılık, poliçe 

süresi takip işlemlerinin öğrenilmesi amaçlanmıştır. 

 

 


